证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2022-103

1

四川路桥建设集团股份有限公司

2022 年第二季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第八号——建筑》的相关规定，现将 2022 年第二

季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、 公司主营经营数据

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                            2022年7月8日

序号
分行

业

第二季度

中标项目

数量（个）

第二季度

中标项目

金额

（万元人

民币）

本年累计

中标项目

数量（个）

本年累计

中标项目

合计金额

（万元人

民币）

上年同期

累计中标

项目合计

金额

（万元人

民币）

同比增减

（%）

本年累计中

标尚未签合

同项目合计

金额（万元

人民币）

1 基建 40 3,873,610  59 5,127,620  4,630,700  +11% 679,607

2 房建 9 216,381  16 399,195  161,069  +148% 239,961

3 其他 22 332  34 1,152  1,433  -20% 208

合计 71 4,090,323  109 5,527,967  4,793,202  +15% 919,776